

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018260100

Stavba: Kino ART - stavební úpravy budovy - Interiér

KSO: 801 42

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 05.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

QDS Group a.s.

IČ:

DIČ: CZ28265971

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 182 296,37
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 182 296,37	878 282,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 060 578,61
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018260100

Stavba: Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Místo: Brno

Datum: 05.04.2018

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: QDS Group a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 182 296,37	5 060 578,61	
001	Stavební úpravy budovy - interiér	3 297 929,37	3 990 494,54	STA
002	Elektroinstalace	884 367,00	1 070 084,07	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Objekt:

001 - Stavební úpravy budovy - interiér

KSO: 801 42
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 05.04.2018

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
QDS Group a.s.

IČ: 28265971
DIČ: CZ28265971

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 297 929,37
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 297 929,37	21,00%	692 565,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 990 494,54
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Objekt:

001 - Stavební úpravy budovy - interiér

Místo:

Brno

Datum:

05.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

QDS Group a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 297 929,37

HSV - Práce a dodávky HSV	686 372,09
3 - Systém a kompletní konstrukce	8 075,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	500 249,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	164 893,88
94 - Lešení a stavební výtahy	44 549,68
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	17 715,46
997 - Přesun sutě	13 153,24
PSV - Práce a dodávky PSV	2 569 057,28
763 - Konstrukce suché výstavby	1 092 004,06
766 - Konstrukce truhlářské	3 823,37
771 - Podlahy z dlaždic	143 680,71
776 - Podlahy povlakové	593 778,48
777 - Podlahy lité	138 175,08
781 - Dokončovací práce - obklady	50 100,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	228 435,06
784 - Dokončovací práce - malby	319 060,37
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Objekt:

001 - Stavební úpravy budovy - interiér

Místo:

Brno

Datum: 05.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

QDS Group a.s.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 297 929,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

686 372,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 075,00

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnice na tenkovrstvou maltu tl. 100 mm	m2	4,500	1 250,00	5 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dodávky příček 1.NP-v.č.D.1.1.b)01"2*0,5*2+2,5		4,500			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

500 249,97

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	9,000	195,00	1 755,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny náklady na tmel.

VV

"dodávky příček 1.NP-v.č.D.1.1.b)01"2*0,5*2+2,5)*2

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	235,00	2 115,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každý další 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plátiva se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této částí katalogu.

VV

"dodávky příček 1.NP-v.č.D.1.1.b)01"2*0,5*2+2,5)*2

5	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	2 375,468	135,00	320 688,18	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61.32-52...
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.

VV

"viz.v.č.D.1.1.b)01-03"

VV

"3.NP"6,03*2,95*2+3,3*2,95*2

55,047

VV

3,3*2,95*2+4,31*2,95*2

44,899

VV

1,62*2,95*2+7,22*2,95*2

52,156

VV

3,3*2,95*2+4,31*3,3*2

47,916

VV

2,43*2,95*2+4,56*2,95*2

41,241

VV

4,56*2,95*2+4,6*2,95*2

54,044

VV

14,9*2,95*2+2,4*2,95*2

102,070

VV

8,09*2,95*2+6,05*2,95*2

83,426

VV

2,9*2,95*2+6,05*2,95*2

52,805

VV

2,9*2,95*2+6,05*2,95*2

52,805

VV

6,26*2,95*2+6,05*2,95*2

72,629

VV

2,8*2,95*2+2,4*2,95*2

30,680

VV

14,9*2,95*2+2,4*2,95*2

102,070

VV

Mezisoučet

844,593

VV

"2.NP"6,02*2,95*2+3,3*2,95*2*2

109,976

VV

3,82*2,95*2+1,2*2,95*2

29,618

VV

4,56*2,95*2+2,5*2,95*2

41,654

VV

4,56*2,95*2+5,15*2,95*2

57,289

VV

8,9*2,95*2+2,3*2,95*2

66,080

VV

2,9*2,95*2+5,6*2,95*2*5

266,975

VV

5,9*2,95*2+2,3*2,95*2

48,380

VV

3,5*2,95*2+4,25*2,95*2

45,725

VV

1,77*2,95*2+2,9*2,95*2

27,553

VV

8,55*2,95*2+8,9*2,95*2

102,955

VV

2,1*2,95*4

24,780

VV

Mezisoučet

820,985

VV

"1.NP"3*3

108,000

VV

20,1*3+15,6*3

107,100

VV

11*3*3,5+2,9*3+5,9*3*3+2,63*3+5,9*3*2+3*3+32*3

325,590

VV

Mezisoučet

540,690

VV

"schodiště"18,6*3

169,200

VV

Součet

2 375,468

6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	264,485	50,50	13 356,49	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výpínů otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV

"zakrytí oken"1,5*1,8*2+1,5*1,8*20+1,3*8,45+1,5*1,8*2+1,5*1,8*7*2+1,3*4,3*2+1,5*4,3*14

264,485

7	K	R-6320016	Výčistění, vybroušení, vyrovnaní st. podlahy do tl. 50 mm vč. dodávky materiálu	m2	607,590	225,00	136 707,75	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

VV

"viz.v.č.D.1.1.b)01-03"

VV

"1.NP"33,81

33,810

VV

"2.NP"4,41+59,79+4,93+13,98+15,78+17,55+17,55+17,84+14,16+21,06+14,83++10,39+3,93+15,25+40,33

289,330

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.NP"6,72+14,68+36+35,09+17,55+17,55+7,55+53,85+14,5+11,08+11,54+14,22+14,22 +19,9+10		284,450			
	VV		Součet		607,590			
8	K	R-6320018	Zakrytí a zabezpečení schodiště proti poškození před prováděním prací OSB deskami, vč. dodávky OSB desek	m2	66,000	149,50	9 867,00	
	VV		"stávající schodiště"3,3*0,5*20*2		66,000			
9	K	R-6320019	Zakrytí a zabezpečení podlah proti poškození - před prováděním prací - vč. dodávky materiálu na zakrytí	m2	487,490	32,33	15 760,55	
	VV		"podlahy 1.		457,490			
	VV		NP"9,66+116,82+7,17+16,82+17,69+8,55+14,82+14,34+15+8,93+7,69+186,58+33,42					
	VV		"2.NP"15		15,000			
	VV		"3.NP"15		15,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				164 893,88	
10	K	952901111	Výčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 115,000	75,00	83 625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01,02,03"280+90+320+312+21*3+50		1 115,000			
11	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	2 375,468	8,00	19 003,74	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlinitých apod. vnitřních omítek.					
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"3.NP"6,03*2,95*2+3,3*2,95*2		55,047			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*2,95*2		44,899			
	VV		1,62*2,95*2+7,22*2,95*2		52,156			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*3,3*2		47,916			
	VV		2,43*2,95*2+4,56*2,95*2		41,241			
	VV		4,56*2,95*2+4,6*2,95*2		54,044			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		8,09*2,95*2+6,05*2,95*2		83,426			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		6,26*2,95*2+6,05*2,95*2		72,629			
	VV		2,8*2,95*2+2,4*2,95*2		30,680			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		Mezisoučet		844,593			
	VV		"2.NP"6,02*2,95*2+3,3*2,95*2*2		109,976			
	VV		3,82*2,95*2+1,2*2,95*2		29,618			
	VV		4,56*2,95*2+2,5*2,95*2		41,654			
	VV		4,56*2,95*2+5,15*2,95*2		57,289			
	VV		8,9*2,95*2+2,3*2,95*2		66,080			
	VV		2,9*2,95*2+5+6,15*2,95*2*5		266,975			
	VV		5,9*2,95*2+2,3*2,95*2		48,380			
	VV		3,5*2,95*2+4,25*2,95*2		45,725			
	VV		1,77*2,95*2+2,9*2,95*2		27,553			
	VV		8,55*2,95*2+8,9*2,95*2		102,955			
	VV		2,1*2,95*4		24,780			
	VV		Mezisoučet		820,985			
	VV		"4.NP"36*3		108,000			
	VV		20,1*3+15,6*3		107,100			
	VV		11*3*3,5+2,9*3+5,9*3*3+2,63*3+5,9*3*2+3*3+32*3		325,590			
	VV		Mezisoučet		540,690			
	VV		"schodiště"18,8*3*3		169,200			
	VV		Součet		2 375,468			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				44 549,68	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 172,360	38,00	44 549,68	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		"pro vnitřní práce"541,36+317+314		1 172,360			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				17 715,46	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zcéně v do 12 m	t	72,308	245,00	17 715,46	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro zvlášť přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), účtují se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	997	Přesun sutě				13 153,24	
14	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	17,847	120,00	2 141,64	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,847	165,00	2 944,76	CS ÚRS 2016 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	339,093	8,00	2 712,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,847*19 "Přepočtené koeficientem množství"		339,093			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	17,847	300,00	5 354,10	CS ÚRS 2016 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 569 057,28	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 092 004,06	
18	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	8 093,553	0,20	1 618,71	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovené z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťují. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	R-7630010	D+M akustického podhledu - POD A - vč. podkladního roštu, vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	717,720	875,00	628 005,00	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"1.NP"4+15+8,93+7,69+14,34+14,82+8,55+7,17+16,82+9,66+13		119,980			
	VV		"2.NP"4,41+59,79+4,93+13,98+15,78+17,55+17,55+17,84+14,16+21,06+14,83+2		306,950			
	VV		,31+2,31+13+10,39+3,93+15,25+40,33					
	VV		"3.NP"6,72+14,68+36+35,09+17,55+17,55+53,85+2,17+2,17+12+14,5+11,08+11,5		290,790			
	VV		4+14,22+14,22+19,9					
	VV		Součet		717,720			
20	K	R-7630011	D+M akustického podhledu - POD B - vč. podkladního roštu, vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	33,810	1 150,00	38 881,50	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"1.NP"33,81		33,810			
21	K	R-7630012	D+M akustického obkladu - AOB - vč. podkladního roštu, vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	76,890	2 450,00	188 380,50	
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky a montáže miner. vlny tl. 30 mm					
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"1.NP"23,3*3,3		76,890			
22	K	R-7630014	provedení kastlíku z protipožárního SDK vč. roštu, vč. dodávky materiálu	m2	11,730	895,00	10 498,35	
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky a montáže miner. vlny tl. 30 mm					
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-03"13,8*0,85		11,730			
23	K	R-7630015	D+M protipožárního kastlíku pro EL1 Svítidlo zářivkové I 4x18W,vestavné EP optika	kus	131,000	1 220,00	159 820,00	
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky a montáže miner. vlny tl. 30 mm					
	VV		"viz. elektro část "131		131,000			
24	K	R-7630016	D+M protipožárního kastlíku pro Svítidlo LED vestavné do podhledu downlight 14W 1300lm	kus	60,000	1 080,00	64 800,00	
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky a montáže miner. vlny tl. 30 mm					
	VV		"viz. elektro část "60		60,000			
D 766 Konstrukce truhlářské							3 823,37	
25	K	76691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	53,000	25,00	1 325,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"1.NP"15		15,000			
	VV		"2.NP"20		20,000			
	VV		"3.NP"18		18,000			
	VV		Součet		53,000			
26	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	75,578	1,50	113,37	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
27	K	R-7660120	Seřízení, zpětná montáž dveřních křidel	kus	53,000	45,00	2 385,00	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		"1.NP"15		15,000			
	VV		"2.NP"20		20,000			
	VV		"3.NP"18		18,000			
	VV		Součet		53,000			
D 771 Podlahy z dlaždic							143 680,71	
28	K	771571916	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2	kus	1 225,000	65,00	79 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"předpoklad doplnění a opravy dlažeb"					
	VV		"1.NP"250+105+570		925,000			
	VV		"2.NP"150		150,000			
	VV		"3.NP"150		150,000			
	VV		Součet		1 225,000			
29	M	R-77120001	Dlažba keramická - velikost a barva dle stávající 10 x 10 cm	m2	60,000	635,00	38 100,00	
30	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	607,590	40,00	24 303,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-03-skladba P1"40,33+15,25+3,93+10,39+14,83+21,06+17,84+17,55*3+15,78+14,16+4,93+13,98+59		289,330			
	VV		,79+4,41					
	VV		19,9+14,22*2+11,54+11,08+14,5+36+53,85+17,55*3+14,68+35,09+6,72		284,450			
	VV		"malý kinosál"33,81		33,810			
	VV		Součet		607,590			
31	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 101,407	1,50	1 652,11	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové							593 778,48	
32	K	776201812	Demontáž nášlapných vrstev podlah	m2	238,780	88,00	21 012,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.-3.NP-předpoklad 2 vrstvy (40,33+15,25+3,93+19,9+14,22+14,22+11,54)*2		238,780			
33	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	3 800,346	0,25	950,09	CS ÚRS 2017 01
34	K	R-7760011	D+M PVC podlahy- viz. technické podmínky výrobků, vč. dodávky a montáže podlahového soklíku, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	573,780	935,00	536 484,30	
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje i množství podlahové krytiny pro prahy, položka obsahuje i dodávka a montáž PVC podlahy stupínky, vč. dodávky a montáže schodišťové hrany stupínku.					
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-03-skladba P1"40,33+15,25+3,93+10,39+14,83+21,06+17,84+17,55*3+15,78+14,16+4,93+13,98+59		289,330			
	VV		,79+4,41					
	VV		19,9+14,22*2+11,54+11,08+14,5+36+53,85+17,55*3+14,68+35,09+6,72		284,450			
	VV		Součet		573,780			
35	K	R-7760012	D+M koberce - viz. technické podmínky výrobků, vč. dodávky a montáže podlahového soklíku, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	33,810	1 045,00	35 331,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje i množství podlahové krytiny pro prořezy, položka obsahuje i dodávka amortizát PVC podlahy stupínky, vč. dodávky a montáže schodišťové hrany stupínku.					
VV			"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
VV			"1.NP"33,81		33,810			
D	777		Podlahy lité				138 175,08	
36	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	1 275,939	1,15	1 467,33	CS ÚRS 2017 01
37	K	R-7775511	Samonivelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky materiálu	m2	607,590	225,00	136 707,75	
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)01-03-skladba P1*40,33+15,25+3,93+10,39+14,83+21,06+17,84+17,55*3+15,78+14,16+4,93+13,98+59 ,79+4,41		289,330			
VV			19,9+14,22*2+11,54+11,08+14,5+36+53,85+17,55*3+14,68+35,09+6,72		284,450			
VV			"malý kinosál"33,81		33,810			
VV			Součet		607,590			
D	781		Dokončovací práce - obklady				50 100,15	
38	K	781411912	Oprava obkladu z obkladaček porovinových do 25 ks/m2 kladených do malty	kus	650,000	55,85	36 302,50	CS ÚRS 2018 01
VV			"předpoklad doplnění a oprava v místě výměny fasád 650		650,000			
39	M	R-78120001	Obklad keramický - velikost a barva dle stávajícího 15 x 15 cm	m2	30,000	400,00	12 000,00	
40	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	485,850	3,70	1 797,65	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	783		Dokončovací práce - natěry				228 435,06	
41	K	R-7830010	Očištění, obrosování, nátěr ocelové zárubně	kus	53,000	350,00	18 550,00	
VV			"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
VV			"1.NP"15		15,000			
VV			"2.NP"20		20,000			
VV			"3.NP"18		18,000			
VV			Součet		53,000			
54	K	R-7830012	Provedení základního a protipožárního nátěru ocelové konstrukce s požární odolností R 15 minut - vč. očištění konstrukce a vč. dodávky materiálu	m2	124,399	223,86	27 847,96	
VV			"nátěrik oc. konstrukce - místnosti strojovny vzduchotechniky 1.18- oc. konstrukce 7*3*0,777*2+40		72,634			
VV			"trap. plech"(16,82+17,69)*1,5		51,765			
VV			Součet		124,399			
42	K	R-7830013	Provedení základního nátěru ocelové konstrukce - vč. očištění konstrukce a vč. dodávky materiálu	m2	2 333,809	78,00	182 037,10	
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)01-03- 1-3.NP"					
VV			4*6,9*0,777+13*4,3*0,777+17*6,3*0,777+11*3*0,777+4,8*0,777*6+37*4*0,777+30		341,111			
VV			320*1,5+87*1,5		610,500			
VV			5*4,5*0,777+37*8,7*0,777+50		317,599			
VV			249*1,5		373,500			
VV			5*4,5*0,777+37*8,7*0,777+50		317,599			
VV			249*1,5		373,500			
VV			Součet		2 333,809			
D	784		Dokončovací práce - malby				319 060,37	
43	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 774,438	35,00	97 105,33	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
VV			"3.NP"6,03*2,95*2+3,3*2,95*2		55,047			
VV			3,3*2,95*2+4,31*2,95*2		44,899			
VV			1,62*2,95*2+7,22*2,95*2		52,156			
VV			3,3*2,95*2+4,31*3,3*2		47,916			
VV			2,43*2,95*2+4,56*2,95*2		41,241			
VV			4,56*2,95*2+4,6*2,95*2		54,044			
VV			14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
VV			8,09*2,95*2+6,05*2,95*2		83,426			
VV			2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
VV			2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
VV			2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
VV			6,26*2,95*2+6,05*2,95*2		72,629			
VV			2,8*2,95*2+2,4*2,95*2		30,680			
VV			14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
VV			1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
VV			1,5*2+1,5*1,5*4					
VV			Mezisoučet		913,893			
VV			"2.NP"6,02*2,95*2+3,3*2,95*2		109,976			
VV			3,82*2,95*2+1,2*2,95*2		29,618			
VV			4,56*2,95*2+2,5*2,95*2		41,654			
VV			4,56*2,95*2+5,15*2,95*2		57,289			
VV			8,9*2,95*2+2,3*2,95*2		66,080			
VV			2,9*2,95*2*5+6,15*2,95*2*5		266,975			
VV			5,9*2,95*2+2,3*2,95*2		48,380			
VV			3,5*2,95*2+4,25*2,95*2		45,725			
VV			1,77*2,95*2+2,9*2,95*2		27,553			
VV			8,55*2,95*2+8,9*2,95*2		102,955			
VV			2,1*2,95*4		24,780			
VV			1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
VV			1,5*2+1,5*1,5*4					
VV			Mezisoučet		890,285			
VV			"1.NP"36*3		108,000			
VV			20,1*3+15,6*3		107,100			
VV			3,08*3*2+2,9*3*4+2,65*3*2+4,5*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,7*3*2+3*3*2+2,7*3*2+5,9*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,63*3*2+2,7*3*2+5,9*3*2+2,7*3*2+2,9*3*2+3,3*3		456,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		741,060			
	VV		schodiště 18,8*3*3+20*3		229,200			
	VV		Součet		2 774,438			
44	K	784181111	Základní sílkátová Jednónásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 774,438	25,00	69 360,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		3.NP*6,03*2,95*2+3,3*2,95*2		55,047			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*2,95*2		44,899			
	VV		1,62*2,95*2+7,22*2,95*2		52,156			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*3,3*2		47,916			
	VV		2,43*2,95*2+4,56*2,95*2		41,241			
	VV		4,56*2,95*2+4,6*2,95*2		54,044			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		8,09*2,95*2+6,05*2,95*2		83,426			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		6,26*2,95*2+6,05*2,95*2		72,629			
	VV		2,8*2,95*2+2,4*2,95*2		30,680			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		913,893			
	VV		2.NP*6,02*2,95*2+3,3*2,95*2		109,976			
	VV		3,82*2,95*2+1,2*2,95*2		29,618			
	VV		4,56*2,95*2+2,5*2,95*2		41,654			
	VV		4,56*2,95*2+5,15*2,95*2		57,289			
	VV		8,9*2,95*2+2,3*2,95*2		66,080			
	VV		2,9*2,95*2+5*6,15*2,95*2		266,975			
	VV		5,9*2,95*2+2,3*2,95*2		48,380			
	VV		3,5*2,95*2+4,25*2,95*2		45,725			
	VV		1,77*2,95*2+2,9*2,95*2		27,553			
	VV		8,55*2,95*2+8,9*2,95*2		102,955			
	VV		2,1*2,95*4		24,780			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		890,285			
	VV		1.NP*36*3		108,000			
	VV		20,1*3+15,6*3		107,100			
	VV		3,08*3*2+2,9*3*4+2,65*3*2+4,5*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,7*3*2+3*3*2+2,7*3*2+5,9*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,63*3*2+2,7*3*2+5,9*3*4+2,7*3*2+2,9*3*2+3,3*3		456,660			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		741,060			
	VV		schodiště 18,8*3*3+20*3		229,200			
	VV		Součet		2 774,438			
45	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 774,438	55,00	152 594,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-03"					
	VV		3.NP*6,03*2,95*2+3,3*2,95*2		55,047			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*2,95*2		44,899			
	VV		1,62*2,95*2+7,22*2,95*2		52,156			
	VV		3,3*2,95*2+4,31*3,3*2		47,916			
	VV		2,43*2,95*2+4,56*2,95*2		41,241			
	VV		4,56*2,95*2+4,6*2,95*2		54,044			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		8,09*2,95*2+6,05*2,95*2		83,426			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		2,9*2,95*2+6,05*2,95*2		52,805			
	VV		6,26*2,95*2+6,05*2,95*2		72,629			
	VV		2,8*2,95*2+2,4*2,95*2		30,680			
	VV		14,9*2,95*2+2,4*2,95*2		102,070			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		913,893			
	VV		2.NP*6,02*2,95*2+3,3*2,95*2		109,976			
	VV		3,82*2,95*2+1,2*2,95*2		29,618			
	VV		4,56*2,95*2+2,5*2,95*2		41,654			
	VV		4,56*2,95*2+5,15*2,95*2		57,289			
	VV		8,9*2,95*2+2,3*2,95*2		66,080			
	VV		2,9*2,95*2+5*6,15*2,95*2		266,975			
	VV		5,9*2,95*2+2,3*2,95*2		48,380			
	VV		3,5*2,95*2+4,25*2,95*2		45,725			
	VV		1,77*2,95*2+2,9*2,95*2		27,553			
	VV		8,55*2,95*2+8,9*2,95*2		102,955			
	VV		2,1*2,95*4		24,780			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		890,285			
	VV		1.NP*36*3		108,000			
	VV		20,1*3+15,6*3		107,100			
	VV		3,08*3*2+2,9*3*4+2,65*3*2+4,5*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,7*3*2+3*3*2+2,7*3*2+5,9*3*2+3,2*3*2+5,9*3*2+2,63*3*2+2,7*3*2+5,9*3*4+2,7*3*2+2,9*3*2+3,3*3		456,660			
	VV		1,65*1,5*4+1,4*1,5*4+1,1*1,5*2+2,9*1,5*2+0,7*1,5*4+1,4*1,5*4+3*1,5*2+1,4*1,5*2+1,4*1,5*2+1,5*1,5*4		69,300			
	VV		Mezisoučet		741,060			
	VV		schodiště 18,8*3*3+20*3		229,200			
	VV		Součet		2 774,438			

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500,00		
46	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)								
47	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce								
48	K	013254105	Dočasná doravní opatření	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování, jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací								
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
49	K	032103000	Zařízení staveniště - zařízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlédnutí dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zařízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklád ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště. Náklady na zařízení příjezdové panelové komunikace vč. dodávky panelů, náklady na veškeré poplatky za zábrany a správní poplatky. NÁKLADY NA ZAKRYTÍ A ZABEZPEČENÍ OKOLNÍCH PLOCH VČ. UVEDENÍ OKOLNÍCH PLOCH DO PŮVODNÍHO STAVU.								
50	K	035103001	poplatek za zábor veřejného prostranství	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
51	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejich počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích								
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
52	K	091003007	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> položka obsahuje : koordinaci s ostatními dodavateli samostatných VZ (interiéry, konektivita, ITI, pomůcky) kompletní dokladová část dle SOD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele								
53	K	091003010	Revize elektro celého objektu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje provedení kompletní elektro revize celého objektu.								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Objekt:

002 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

QDS Group a.s.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28265971

DIČ:

CZ28265971

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

884 367,00

DPH základní
snížená

Základ daně

884 367,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

185 717,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 070 084,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - interiér

Objekt:

002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 05.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

QDS Group a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	884 367,00
C21M - Elektromontáže	146 530,00
C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	89 900,00
C801-4 - Opravy a údržba	59 140,00
M25 - Materiály	441 897,00
M6 - Dodávky zařízení (specifikace)	73 000,00
101 - Práce v HZS	36 400,00
M - Materiály	37 500,00
991 - Ostatní	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino ART - stavební úpravy budovy - Interiér

Objekt:

002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 05.04.2018

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

QDS Group a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

884 367,00

D C21M		Elektromontáže			146 530,00			
1	K	1	trubka inst.pancéř.z PH typ 8016 R=16mm (PU)	m	23,000	40,00	1 000,00	
2	K	2	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	ks	205,000	35,00	7 175,00	
3	K	3	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	ks	50,000	35,00	1 750,00	
4	K	4	krab. LK 80x28/2... (dvojzasuvka)	ks	7,000	30,00	210,00	
5	K	5	krab.rozvodka 8101,8102,8107, KSK 80 plast včetně zapoj.	ks	10,000	30,00	300,00	
6	K	6	osazení lustr.svorky do 4x2,5 vč.zapoj.	ks	7,000	48,00	315,00	
7	K	7	montáž lustr.háku	ks	7,000	50,00	350,00	
8	K	8	kab.žlab 62/50mm bez víka vč.podpěrek	m	70,000	65,00	4 550,00	
9	K	9	kab.žlab 125/100 bez víka vč.podpěrek vč. závěsu	m	92,000	65,00	5 980,00	
10	K	10	ukonč.kab.smršť.zákl.č. 4x10 mm2	ks	106,000	25,00	2 650,00	
11	K	11	spín. vč.et.zap. č. 1	ks	11,000	65,00	715,00	
12	K	12	spín. vč.et. zap. č. 5 sériový	ks	21,000	65,00	1 365,00	
13	K	13	spín. vč.et.zap. č. 6 sřídavý	ks	6,000	65,00	390,00	
14	K	14	ovládač se sign.dout., 1/05	ks	21,000	65,00	1 365,00	
15	K	15	spínač osvětlení,vlhkosti,stmívač,infraspínač, apod.)	ks	1,000	120,00	120,00	
16	K	16	sporač.připojka 16A,20A , zápusť.vč.doutn.	ks	6,000	120,00	720,00	
17	K	17	zás.5512(3) dvojité,průběž.montáž	ks	115,000	75,00	8 625,00	
18	K	18	zás.5512(3) ... dvojité+přep.ochr.,průběž.montáž	ks	32,000	75,00	2 400,00	
19	K	19	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
20	K	20	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
21	K	21	svit. závěsné LED IP20	ks	7,000	200,00	1 400,00	
22	K	22	svit. LED 10-22W ,stropní, + senzor, IP44 - 65	ks	4,000	200,00	800,00	
23	K	23	svit.zářiv.LED 14(27)W podhled- kruh., IP20	ks	60,000	200,00	12 000,00	
24	K	24	svit.zářiv.LED 14(27)W stropní kruh., IP20	ks	8,000	200,00	1 600,00	
25	K	25	svit.nouzové LED 3W stropní , IP41	ks	13,000	200,00	2 600,00	
26	K	26	svit.nástěnné LED 4,3W , IP41	ks	8,000	200,00	1 600,00	
27	K	27	svit. LED lišt.systém 1x16W	ks	36,000	200,00	7 200,00	
28	K	28	svit.zářiv. 4x18W, vestavné M600,	ks	131,000	200,00	26 200,00	
29	K	29	svit.zářiv.,1-2x36W do řady IP 55-66	ks	14,000	200,00	2 800,00	
30	K	30	CYKY-(CHKE-V-LOCA FE 180) O 2x1.5 mm2 750V (PU)	m	80,000	15,00	1 200,00	
31	K	31	CYKY-(CHKE-V-) 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	230,000	15,00	3 450,00	
32	K	32	CYKY-(CHKE-V-) 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	40,000	15,00	600,00	
33	K	33	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	980,000	15,00	14 700,00	
34	K	34	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	200,000	15,00	3 000,00	
35	K	35	CHKE-V 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	350,000	15,00	5 250,00	
36	K	36	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	1 200,000	15,00	18 000,00	
37	K	37	CHKE(CXKE) 5x1.5 mm2 750V (PU)	m	10,000	15,00	150,00	
38	K	38	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	200,000	10,00	2 000,00	

D C801-3		Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy			89 900,00			
39	K	1.1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	ks	46,000	100,00	4 600,00	
40	K	2.1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	ks	2,000	150,00	300,00	
41	K	3.1	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	255,000	30,00	7 650,00	
42	K	4.1	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	680,000	75,00	51 000,00	
43	K	5.1	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm	m	30,000	95,00	2 850,00	
44	K	6.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	2,000	3 500,00	7 000,00	
45	K	7.1	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	km	20,000	25,00	500,00	
46	K	8.1	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	2,000	3 000,00	6 000,00	
47	K	9.1	Poplatek na skládce	t	2,000	5 000,00	10 000,00	

D C801-4		Opravy a údržba			59 140,00			
48	K	1.2	Oprava omít.sten do plochy 0,09m2	ks	300,000	120,00	36 000,00	
49	K	2.2	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	m2	52,000	95,00	4 940,00	
50	K	3.2	Omítání rýh sten do š.15cm vapien, štuk	m2	52,000	350,00	18 200,00	

D M25		Materiály			441 897,00			
51	K	1.3	CYKY-O 3X1,5 (A)	M	200,000	10,00	2 000,00	
52	K	2.3	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	980,000	10,00	9 800,00	
53	K	3.3	CYKY-J 3X2,5 (C)	M	1 200,000	17,00	20 400,00	
54	K	4.2	CHKE-V-LOCA FE 180) O 2x1.5 mm2	M	80,000	19,00	1 520,00	
55	K	5.2	CXKE-R 3CX 1,5	M	230,000	18,00	4 140,00	
56	K	6.2	CXKE-R 5CX 1,5	M	10,000	28,00	280,00	
57	K	66	Prořez materiálu	souber	1,000	500,00	500,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	7.2	CXKE-R 3CX 2,5	M	350,000	24,00	8 400,00	
59	K	8.2	CXKE-R 3AX1.5	M	40,000	19,00	760,00	
60	K	9.2	SVIT. LIST.SYSTEEM, LED V135 16W	KS	36,000	850,00	30 600,00	
61	K	10.1	SVORKOVNICE EKLO 1,5-2,5 MM	KS	2,100	10,00	21,00	
62	K	11.1	INFRASPINAC IS 3360 BILY STR	KS	1,000	2 540,00	2 540,00	
63	K	12.1	WAGO 273-104 3X1-2,5	Ks	150,000	4,00	600,00	
64	K	13.1	WAGO 273-112 2X1-2,5	KS	50,000	4,00	200,00	
65	K	14.1	WAGO 273-102 4X1-2,5	KS	50,000	5,00	250,00	
66	K	15.1	KR.KSK 80 IP44	KS	10,000	35,00	350,00	
67	K	16.1	DOUTNAVKA 3916-22221 SIGNALIZACNI	KS	21,000	25,00	525,00	
68	K	17.1	DOUTNAVKA 3916-62220 SIGNALIZACNI	KS	6,000	40,00	240,00	
69	K	18.1	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	KS	11,000	29,00	319,00	
70	K	19.1	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	KS	6,000	29,00	174,00	
71	K	20.1	SP.TG.3558-01340 STROJEK	KS	11,000	72,00	792,00	
72	K	21.1	SP.TG.3558-05340 STROJEK	KS	21,000	98,00	2 058,00	
73	K	22.1	SP.TG.3558-06340 STROJEK	KS	6,000	77,00	462,00	
74	K	23.1	SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	KS	21,000	35,00	735,00	
75	K	24.1	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	11,000	19,00	209,00	
76	K	25.1	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	21,000	19,00	399,00	
77	K	26.1	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	6,000	19,00	114,00	
78	K	27.1	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	21,000	19,00	399,00	
79	K	28.1	SP.TG.3558-653 B KRYT S PRŮZOREM PRO DTN.	KS	21,000	40,00	840,00	
80	K	29.1	ZAS.TG.3513A-C02357B DVOJ.NATOCENA	KS	115,000	135,00	15 525,00	
81	K	30.1	SP.3559-A91345 1/0	Ks	21,000	81,00	1 701,00	
82	K	31.1	A-1011-0-0816CZ SP.TROJPOLOVY	KS	6,000	520,00	3 120,00	
83	K	32.1	SP.TG.3558-933B CZ KRYT+PRUZOR	KS	6,000	53,00	318,00	
84	K	33.1	ZAS.TG.5593A-02357 B	KS	32,000	725,00	23 200,00	
85	K	34.1	KR.KU 68-1902	Ks	50,000	9,00	450,00	
86	K	35.1	KR.KU 68-1901	Ks	205,000	5,00	1 025,00	
87	K	36.1	KR.LK 80X28/2ZTHF DVOJZAS.TANGO	KS	7,000	58,00	406,00	
88	K	37.1	TR.PH 4016E HF SEDA 750N	M	25,000	39,00	975,00	
89	K	38.1	PRICH.PRO PC 5316 EHF	KS	25,000	5,00	125,00	
90	K	39	ZLAB 50/50 2m	KS	35,000	110,00	3 850,00	
91	K	40	SPOJKA SZM 1	KS	70,000	14,00	980,00	
92	K	41	SPOJKA SZM 1	KS	120,000	14,00	1 680,00	
93	K	42	ZAVIT.TYC 8/1m	KS	20,000	15,00	300,00	
94	K	43	ZAVIT.TYC 8/1m	KS	40,000	15,00	600,00	
95	K	44	HM.K ZAV.TYCI pr.8	Ks	70,000	15,00	1 050,00	
96	K	45	HM.K ZAV.TYCI pr.8	Ks	80,000	15,00	1 200,00	
97	K	46	DRZAK DZM 3/100	KS	80,000	32,00	2 560,00	
98	K	47	ZLAB 150/100 2M	KS	46,000	270,00	12 420,00	
99	K	48	DRZAK DZM 13	KS	70,000	20,00	1 400,00	
100	K	49	LUSTRHACEK OBO-458 3482104	KS	7,000	10,00	70,00	
101	K	50	SVIT: LED 15W, , PC, IP65	KS	4,000	1 350,00	5 400,00	
102	K	51	SV.LED 1x14 VESTAV.KRUH., IP20 , SPMP4KN190	KS	60,000	850,00	51 000,00	
103	K	52	SV.LED 1x14 PŘISAZ. KRUH., IP20 , SPMP4KN190	KS	8,000	950,00	7 600,00	
104	K	53	SV.LED NOUZ., 3W/1,5H IP20, PŘISAZ.,	KS	13,000	955,00	12 415,00	
105	K	54	SV.LED , 3,4W/ 24DC IP40, NÁSTĚNNÉ	KS	8,000	1 350,00	10 800,00	
106	K	55	V3236 2X36W, EP, IP66	KS	14,000	530,00	7 420,00	
107	K	56	SVIT. NAPÁJ.LIŠTA 3FAZ., XT54100 K ZÁVĚS.SYSTÉMU	M	30,000	790,00	23 700,00	
108	K	57	SVIT. KONC.NAPÁJEČ K ZÁVĚS.SYSTÉMU	KS	4,000	350,00	1 400,00	
109	K	58	SVIT. KONEKTOR XT534 K ZÁVĚS.SYSTÉMU	KS	2,000	920,00	1 840,00	
110	K	59	SVIT. ZAVES LANKO S KRYTKOU SPW1-1	KS	40,000	445,00	17 800,00	
111	K	60	1 4X18 M625 AL/DP EP	KS	131,000	880,00	115 280,00	
112	K	61	TRUBICE 18W/84 + ekolog.ltkv.	KS	524,000	45,00	23 580,00	
113	K	62	TRUBICE 36W/84 + ekolog.ltkv.	Ks	24,000	45,00	1 080,00	

D M6 Dodávky zařízení (specifikace) 73 000,00

114	K	1.4	VÝZBROJ - DOPLNĚNÍ DO ROZV. RPK VČETNĚ MONTÁŽE Ik=10kA	SADA	1,000	8 000,00	8 000,00	
115	K	2.4	VÝZBROJ - DOPLNĚNÍ DO ROZV. RP2 VČETNĚ MONTÁŽE Ik=10kA	SADA	1,000	8 000,00	8 000,00	
116	K	3.4	ROZV.R2 5 VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU Ik=10kA	KS	1,000	28 500,00	28 500,00	
117	K	4.3	ROZV.R3 5 VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU Ik=10kA	KS	1,000	28 500,00	28 500,00	

D 101 Práce v HZS 36 400,00

118	K	1.5	El.montáž úst.systému, závěsů a odkoušení	hod.	16,000	300,00	4 800,00	
119	K	2.5	Vyhledání původ.obvodů	hod.	16,000	300,00	4 800,00	
120	K	3.5	Vyhledání a napojení do R nouz.původ.obvodů	hod.	4,000	300,00	1 200,00	
121	K	4.4	Revize elektro	hod.	32,000	500,00	16 000,00	
122	K	5.3	Demontáž el.zařízení	hod.	32,000	300,00	9 600,00	

D M Materiály 37 500,00

D 991 Ostatní 37 500,00

123	K	99101	Podružný materiál	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
124	K	99102	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
125	K	99103	Přesun dodávek	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
126	K	99104	Doprava dodávek	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	